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ព្រះរាជាណាចព្ររម្ពុជា 
ជាតិ សាសនា ព្រះម្ហារសព្ត 

 ھھھھھھھھھھ

លខិិតបញ្ជា រ់នៃការយលព់្រម្សព្ាប់បហាររ័ (ព្រុម្ហ ុៃ/អង្គភារ) 
LETTER OF CONSENT FOR DRAWER (CORPORATE/ENTITY) 

To:  

CATHAY UNITED BANK (CAMBODIA) Corporation Limited 

ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យ ើងខ្ញុំមាននាមដូចខាងយរោមជាអ្នកតុំណាងននរកុមហ ញន/អ្ងគភាព/I/ we with below name(s) is/are 

representative(s) of Corporate/Entity………………………………………………………………………...

ដដលមានអាស័ ដ្ឋា ន/of Address at……………................………………………………………………………… 

យហើ មានយលខចញុះបញ្ជ ីរ/with registration number……………………….……………………. : 

1. យោក/យោកស្សី/Mr./Ms…….…………….……….….……យេទ/Sex……………មានអាស័ ដ្ឋា ន/of Address 

at…………….………….………………………………………………………………………………

មានអ្តតសញ្ញា ណប័ណណ ឬលិខិតឆ្លងដដនយលខ/holding ID/Passport No………………………………….... ដដល
មានតួនាទីជា ភាគទញនិក អ្េិបាល អ្នកតុំណាងកនញងោររបតតិបតតគណនី ឬអ្នកតុំណាងចាត់តុំងយដ្ឋ ស្ថា ប័ន/in capacity as 

shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institut ion. 

 

2. យោក/យោកស្សី/Mr./Ms…….………….…………….…….យេទ/Sex……………មានអាស័ ដ្ឋា ន/of Address 

at…………….………….………………………………………………………………………………

មានអ្តតសញ្ញា ណប័ណណ ឬលិខិតឆ្លងដដនយលខ/holding ID/Passport No………………………………….... ដដល
មានតួនាទីជា ភាគទញនិក អ្េិបាល អ្នកតុំណាងកនញងោររបតតិបតតគណនី ឬអ្នកតុំណាងចាត់តុំងយដ្ឋ ស្ថា ប័ន/in capacity as 

shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institut ion.  

 

3. យោក/យោកស្សី/Mr./Ms…….………….…………….…….យេទ/Sex……………មានអាស័ ដ្ឋា ន/of Address 

at…………….………….………………………………………………………………………………

មានអ្តតសញ្ញា ណប័ណណ ឬលិខិតឆ្លងដដនយលខ/holding ID/Passport No………………………………….... ដដល
មានតួនាទីជា ភាគទញនិក អ្េិបាល អ្នកតុំណាងកនញងោររបតតិបតតគណនី ឬអ្នកតុំណាងចាត់តុំងយដ្ឋ ស្ថា ប័ន/in capacity as 

shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institut ion.  

 

4. យោក/យោកស្សី/Mr./Ms…….…………………..………….យេទ/Sex……………មានអាស័ ដ្ឋា ន/of Address 

at…………….………….………………………………………………………………………………

មានអ្តតសញ្ញា ណប័ណណ ឬលិខិតឆ្លងដដនយលខ/holding ID/Passport No………………………………….... ដដល
មានតួនាទីជា ភាគទញនិក អ្េិបាល អ្នកតុំណាងកនញងោររបតតិបតតគណនី ឬអ្នកតុំណាងចាត់តុំងយដ្ឋ ស្ថា ប័ន/in capacity as 

shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institut ion. 
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ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យ ើងខ្ញុំ សូមផ្ដល់សិទធិយអា  ស្ថជីវកមមធនាគារោយេ ូនណធីតកមពញជាចុំោត់ បញ្ចូ លព័ត៌មានមូលបបទានប័រតមិនមានទឹករបាក់
រគប់រគាន់កនញងគណនី និងដចករ ុំដលកព័ត៌មានទាុំងយនុះយៅយអា តតិ ជន សរមាប់យគាលបុំណងដូចមានដចងកនញងរបោសសតីពី ោរដចករ ុំដលក
ព័ត៌មានឥណទាន។ 

I/ we as drawer, hereby authorize CATHAY UNITED BANK (CAMBODIA) Corpora t io n Limi t e d  

to collect Dishonored Cheque Information, and disclose it to third parties for the purposes established under 

the Prakas on Credit Reporting. 

ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យ ើងខ្ញុំ  ល់យ ើញថា រកមុហ ញនយរកឌីតបយូរ   ូ(យខមបូឌា) ខូអិ្លធីឌី ដដលមានអាស័ ដ្ឋា នបចចញបបននយៅវឌឍនៈោពីតល ជាន់ទី៩ 
អ្គារយលខ ៦៦, មហាវេីិរពុះមញនីវងស, សង្កា ត់វតតេនុំ, ខណឌ ដូនយពញ, រាជធានីេនុំយពញ រពុះរាជាណាចរកកមពញជា និងស្ថជីវកមមធនាគារោយេ ូ
នណធីតកមពញជាចុំោត់ ដដលមានអាស័ ដ្ឋា នបចចញបបននយៅ ផ្ទុះយលខ ៦៨ ផ្លូវសយមតចបា ន (ផ្លូវ ២១៤) ខណឌ ដូនយពញ រាជធានីេនុំយពញ រពុះរាជាណា
ចរកកមពញជា ទទួលខញសរតូវយលើោររបមូល ោរដ្ឋក់យអា ដុំយណើ រោរ និងោរដចករ ុំដលកទិននន័ ។ ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យ ើងខ្ញុំ មានសិទធិទទួល
ព័ត៌មាននិងទិននន័ របស់ខ្ញុំ និងមានសិទធិតវ  យដើមបីយសនើរសញុំដកតរមូវ ឬលញបយចាលទិននន័ ទាុំងយនាុះរបសិនយបើមានយហតញផ្លរគប់រគាន់ស្សប
តមនីតិវធីិដូចមានដចងកនញងរបោសសតីពី ោរដចករ ុំដលកព័ត៌មានឥណទាន និង/ឬ រកមរបតិបតតិ។ 

I/ we understand that Credit Bureau (Cambodia) Co., Ltd. with present address Vattanac Capital, Leve l 

9, No. 66, Preah Monivong Blvd, Sangkat Wat Phnom, Khan Daun Penh, Phnom Penh,  

Cambodia and CATHAY UNITED BANK (CAMBODIA) Corporation Limited with present address at 

No. 68, Samdach Pan Street (St. 214), Khan Daun Penh, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia, will be 

responsible for the collection, processing and dissemination of the data. I/ we are entitled to access my/our 

information and complain to obtain the correction or deletion of such data when there is an adequate reason 

in line with the procedures established under the Prakas on Credit Reporting and the code of conduct. 

 

ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យ ើងខ្ញុំសូមបញ្ញជ ក់យ ងមញ៉ឺងមា ត់ពីោរ ល់រពមទាុំងឡា ខាងយលើ។ 
I/we hereby severely confirm the consent of the above. 

 

ហតាយលខា និងរត/Signature and Stamp 

 រតរបស់រកុមហ ញន/អ្ងគភាព/Corporate/Entity’s Stamp 

1. យ ម្ ុះ/Name:………….………………  2. យ ម្ ុះ/Name:………….……………… 

 យធវើយៅ………… នេៃ/ដខ/ឆ្ន ុំ/Date:………..  យធវើយៅ………… នេៃ/ដខ/ឆ្ន ុំ/Date:……….. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
3. យ ម្ ុះ/Name:………….………………  4. យ ម្ ុះ/Name:………….……………… 

 យធវើយៅ………… នេៃ/ដខ/ឆ្ន ុំ/Date:………..  យធវើយៅ………… នេៃ/ដខ/ឆ្ន ុំ/Date:……….. 


